
Smlouva o dílo
Správa a údržba počítačové sítě

uzavřená podle ust. § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a účinném
znění (dále jen „OZ")

(dále jen „Smlouva1) uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Smluvní strany:

Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městské části Brno - Královo Pole
Adresa pro doručování: ÚMČ Bmo-Královo Pole, Palackého tr. 59, 612 93 Brno
IČO: 449 92 785
DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 105753340/0300
Osoba oprávněná jednat ve včcech smluvních a technických
(dále jen „Objednatel")

Poskytovatel:
obchodní společnost Aitcom s.r.o.
Se sídlem: Luční 1866, 530 03 Pardubice
IČO: 27470598
DIČ: CZ27470598
Jednající: Jng. Subhi Brož, PhD., jednatel

Jana MorávoVáJednatel
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 123-3183870247/0100
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních a technických:
Obchodní společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka C 20916
(dále jen „Poskytovatel'1)

I.
Úvodní ustanovení

Poskytovatel prohlašuje, zeje oprávněn k plnění v rozsahu podle této smlouvy, a to
včetně výkonu všech činností, ke kterým se na základě léto Smlouvy zavázal,

1.1

II.
Předmět a účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zajištění správy a údržby počítačové sítě, výpočetní
techniky a softwaru dle aktuální potřeby objednatele, včetnč návrhů opatření a
nových technologických řešení pro zkvalitnění informačního systému.
Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provádět správu a údržbu počítačové sítě
a výpočetn
- servery

Server
- zálohy

2,1

2,2

1



X
Yr

"y

- síťová instalace antivirového programu aplikační software

- klientských stanic s OS Windows 10, otebooků (OS Windows)
Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele řádně provést ve sjednané době,
na své náklady a na své nebezpečí služby specifikované v odst, 2,2 a 2.4,, a takto
prováděné služby (též „plnění") předávat Objednateli a tomu odpovídající závazek
Objednatele provedené služby převzít a zaplatit Poskytovateli cenu za jejich
provedení dle čl. V. této Smlouvy,
Předmětem této smlouvy je následující plnění (služby) ze strany poskytovatele:
a) systémová kontrola a správa sítě, síťových prvků a síťového OS,
b) údržba, kontrola a zajišťování provozu sítě
c) správa dálkových přístupů
d) zajišťování pravidelných záloh, archivace záloh a zajišťování obnovy ze záloh,
e) pravidelná aktualizace a správa vybraného aplikačního software, informačních

systémů a databází,
t) úplná instalace a konfigurace PC a notebooků
g) řešení problémů a reinstalace při technické závadě PC a notebooků
h) zajišťování provozu hardware objednatele,
i) správa a obsluha audiovizuální techniky
j) instalace, nastavování a identifikace problému tiskáren a kopírek objednatele,
k) í provozu software objednatele

l)
m) konzultace a poradenství pracovníkům objednatele ohledně provozu a obsluhy

software a hardware,
n) navrhování rozšíření, doplnění, upgrade, výměny techniky objednatele

(strukturovaná kabeláž, síťové prvky, server, pracovní stanice, software atd.),
o) poskytování požadované součinnosti při přípravě a konání voleb.

Dílo (resp. poskytnuté služby) musí být způsobilé sloužit svému účelu, musí
vykazovat funkční vlastnosti sjednané touto smlouvou nebo vlastností obvyklé a
bude prováděno průběžným poskytováním služeb uvedeným v či. II odst. 2.2 a 2.4,,
po dobu trvání této smlouvy.
Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli potřebnou součinnost k řádnému
poskytování služeb a má právo na řádné, úplné a včasné plněni ze strany
poskytovatele.

2,3

2,4

2.5

2.6

Hl.
Doba a místo plnění

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022 a činnost poskytovatele ve
smyslu léto smlouvy bude prováděna ode dne účinnosti smlouvy,

3.2 Místem plnění je sídlo Objednatele - tj. Úřad městské části Brno - Královo Pole,
na adrese Palaekébo tř. 59, 612 93 Brno a další objekt objednatele na adrese
Husitská 1364/2, 612 93 Brno.

IV.
Termíny a průběh plnění

Plnění dle této smlouvy bude poskytováno prostřednictvím pracovníka
poskytovatele a bude probíhat v celkovém rozsahu 40 hodin týdně následovně:
pondělí a středa: 07:00-17:00
úterý a čtvrtek:
patek:

4.1

07:30-14:30
07:00-13:00

2



v

Pracovník poskytovatele bude v uvedené době dle odst. 4.1 lohoLo článku v objektu
Palaekého tř. 59, 612 93 Brno a dle potřeb objednatele i v jiných ve smlouvě
uvedených objektech.
Objednatel je povinen zajistit v uvedenou dobu přítomnost svého pověřeného
pracovníka v objektu Palaekého tř. 59, 612 93 Brno, předmětné podklady pro
požadovanou práci a přístup k výpočetní technice.
Poskytovatel je povinen odstraňovat závady ohlášené objednatelem do 2 (dvou)
hodin od jejich oznámení. Není-li možné závadu odstranit ve stanovené době,
oznámí toto včetně důvodů objednateli a je povinen závadu odstranit nejpozději
následující pracovní den.
Poskytovatel je oprávněn jednou měsíčně provést přerušení provozu na síti na dobu
jedné hodiny, mimo úřední dny objednatele, z důvodu údržby sítě. O přerušení
provozu musí poskytovatel objednatele informovat minimálně s týdenním
předstihem, a to písemně. O delším přerušení provozu na síti nebo nutnosti
neodkladného přerušení provozu na síti se musí obě strany předeni dohodnout.

4.2

4.3

4.4

4.5

V,
Cena dílu a platební podmínky

Paušální cena za poskytovaná plnění dle této smlouvy činí za 1 kalendářní měsíc:
Cena bez DPH:
DPH:
Cena celkem včetně DPH:
Se sjednanou cenou poskytovatel při fakturaci vyúčtuje objednateli také daň z
přidané hodnoty v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu
uskutečněného zdanitelného plnění, je-li poskytovatel plátcem DPH.
Cena je sjednána jako konečná a nepfekročitelná. Jediným důvodem pro změnu
ceny je změna platné sazby daně z přidané hodnoty ke dni uskutečnění zdanitelného
plnění. Součástí ceny jsou veškeré náklady poskytovatele za služby poskytované
dle této smlouvy.
Tuto cenu uhradí objednatel poskytovateli bankovním převodem na účet
poskytovatele uvedeným v záhlaví této smlouvy. Povinnost zaplatit je splněna
dnem připsáni fakturované částky na účet poskytovatele platebních služeb
Poskytovatele.
Cena je splatná na základě vystavení daňového dokladu/faktury. Poskytovatel je
oprávněn vystavit daňový doklad jednou měsíčně, a to vždy za předcházející
kalendářní měsíc. Poskytovatel vystaví fakturu do pátého dne měsíce následujícího
po měsíci, za který je fakturováno.
Faktura je daňovým dokladem a bude obsahovat veškeré náležitosti účetního
daňového dokladu dle platných právních předpisů. Faktura bude vystavená se
splatností 14 dní ode dne jejich doručení objednateli. Nebude-li faktura obsahovat
náležitosti nebo nebudou-Ii údaje na faktuře v souladu se smlouvou, bude
objednatel oprávněn vrátit je poskytovateli k opravě bez jejího proplacení, aniž se
tím dostane do prodleni s úhradou příslušné částky. V takovém případě Jhůta
splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení nově faktury.

5.1
74 375 Kě/měsíc
15 618,75 Kč
89 993,75 Kě/měsíc

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

VI.
Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost ve smyslu vytvoření
podmínek pro provádění činnosti poskytovatele, především poskytováním
veškerých informací a podkladů nezbytných k účinnému poskytování plnění dle
této smlouvy a určit odpovědné osoby pro efektivní součinnost s poskytovatelem.

ň.l

3



X
\

6.2 Objednatel se zavazuje řídit se při používání hardwaru, softwaru
a počítačové sítě pokyny poskytovatele.

VIL
Povinnosti poskytovatele

7.1 Poskytovatel je povinen zajistit přítomnost svého pracovníka dle či. TV odst. 4.1
této smlouvy s kvalifikací a obomou způsobilostí potřebnou pro realizaci předmětu
plnění dle této smlouvy.

7.2 Poskytovatel je povinen bezodkladně oznámit objednateli každou závadu, kterou
odhalí při své činnosti a předávat objednateli informace o skutečnostech, které
brání úspěšnému plnění dle této smlouvy.

7.3 Poskytovatel je povinen v rámci předmětu plnění zajistit ochranu všech dat
uložených na technických nosičích objednatele před jejich poskytnutím třetím
osobám vinou poskytovatele.

7.4 Poskytovatel nese odpovědnost za kvaliLu, všeobecnou a odbornou správnost
poskytovaných služeb, za dodržování platných technických norem a předpisů při
používání technických a jiných prostředků, dalšího materiálu a věcí používaných
při poskytování sjednaných služeb.

7.5 Poskytovatel nese odpovědnost za škody na majetku objednatele vzniklé
protiprávním jednáním pracovníků poskytovatele a porušením platných předpisů a
technických norem.

7.6 Poskytovatel je odpovědný za proškolení svých pracovníků a dodržování podmínek
bezpečnosti práce a rovněž tak za dodržování vnitřních pokynů a směrnic
objednatele stanovujících provozní technické a bezpečnostní podmínky pohybu
pracovníků v prostorách objednatele.

7.7 Poskytovatel je povinen za každý měsíc plnění dle této smlouvy sepsal výkaz
činnosti poskytovatele a tento předat vždy v následujícím měsíci objednateli.

7.8 Výkaz činností bude obsahovat:
a) údaje o instalaci nového softwaru a hardwaru (název a den instalace),
b) údaje o závadách a jejich odstranění (datum a čas zahájení a odstranění závad),
c) údaje o provedeném zálohování (čas a objem),
d) údaje o provedených aktualizacích softwaru,
e) údaje o reklamacích a jiných připomínkách objednatele.

7.9 Objednatel podpisem Výkazu bere jeho obsah na vědomí, ale nestvrztije jím
správnost a úplnost údajů uvedených poskytovatelem.

VIII.
Ochrana dat

Poskytovatel je povinen zachovával mlčenlivost o každé informaci související s
činností objednatele, včetně přístupových hesel, s nimiž se seznámí v průběhu
plnění této smlouvy, a nesmí je bez písemného souhlasu objednatele zpřístupnit
třetím osobám, ani je využít pro sobe.
Poskytovatel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele sdělovat
třetím osobám jakékoliv údaje o nastaveni hardware a software objednatele.
Ujednání odst. 15,1 a 8,2 tohoto článku jsou pro poskytovatele závazná i po skončení
platnosti této smlouvy. Pro případ porušení povinností vyplývajících z ujednání
odst. 8.1 a 8,2 tohoto článku poskytovatelem, se sjednává smluvní pokuta ve výši
200.000,- Kč, kterou je poskytovatel objednateli povinen zaplatil, a to za každé i
opakované porušení povinností, vyplývajících z tohoto článku. Tímto ujednáním
není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, kterou poskytovatel porušením
povinností, vyplývajících z tohoto článku, objednateli způsobil.

8.1

8.2

8.3

4



/

w
/

IX,

Odpovědnost za vadly a záruka díla
Poskytovatel se zavazuje provádět svoji činnost v kvalitě a rozsahu odpovídajícím
účelu a předmětu léto smlouvy a v souladu s platnými právními předpisy.
Při zjištění, že provedené práce vykazují vady, má objednatel vůči poskytovateli
právo na odstranění vady okamžitě po zjištění závady, pokud si smluvní strany
nedohodnou v konkrétním případě lhůtu delší.
Poskytovatel není povinen zjišťovat legálnost stávajícího a objednatelem dodaného
software. Veškerá odpovědnost v legálnosti software dodaného objednavatelem je
na objednateli.
Poskytovatel nenose odpovědnost za nekorektní chování software při řádném
splněni jeho povinností, vyplývajících z této smlouvy, je však povinen spolupůsobit
na odstranění těchto vad.
Poskytovatel odpovídá za vady, jež má plnění od doby jeho započetí plnění, a dále
za vady, které se projeví v záruční době poskytnutých plnění. Poskytovatel
poskytuje Objednateli záruku za jakost plnění po celou dobu trvání poskytovaných
služeb. Záruční doba (ihůta) počíná běžel dnem potvrzení provádění služeb
Poskytovatelem.
Poskytovatel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu
poskytovaných služeb.
V případě, žc na stejný druh služeb budou uplatněny opakované oprávněné písemné
reklamace více jak ve dvou případech, smluvní strany ujednávají, že toto je
důvodem k odstoupení objednatele od této smlouvy.
Poskytovatel uhradí škodu, která objednateli vznikla vadným plněním z jeho strany,
v plné výši.
U záručních vad je za řádné vytknutí vady považováno, vytkne-li Objednatel vadu
Poskytovateli písemnou výzvou v záruční lhůtě.
Vyskytnuli se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, Objednatel
písemně oznámí Poskytovateli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje.
Jakmile Objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za lo, že požaduje
bezplatné odstranění vady, Požaduje-lí Objednatel jiný způsob nápravy vady, musí
konkrétní tuto skutečnost uvést v písemném oznámení vady.
V případě, že Poskytovatel vady neodstraní, je Objednatel oprávněn zajistit

odstranění vad prostřednictvím jiné odborně způsobilé osoby, a to na náklady
Poskytovatele.
Poskytovatel neodpovídá za vady, které byly po započetí provádění služeb

způsobeny Objednatelem nebo prokáže-li Poskytovatel, že mu ve splnění
povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a
nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli.
Objednatel je povinen umožnil Poskytovateli odstranění vady.
O odstranění vady musí být sepsán zápis s tím, že Poskytovatel se zavazuje

poskytnout Objednateli na provedenou opravu záruku ve stejné délce jako na eelé
plnění.
V případě, že Poskytovatel neodstraní vady díla bezprostředně či po domluvě

s Objednatelem, je Objednatel oprávněn uplatnit vůči Poskytovateli smluvní pokutu
ve výši 500 K.ě za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé vady. To
platí i při prodlení Poskytovatele se splněním jiné povinnosti Poskytovatele
v souvislosti s Objednatelem uplatněným nárokem z vadného plnění.

0.1

0,2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9

9.10

9,11

9.12

9.13
9.14

9.15

5



\

X.
Smluvní pokuta a odpovědnost za škodu

10.1. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úhradou fakturované
částky proti sjednané lliůtč splatnosti smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky
za každý i jen započatý den prodlení.

10.2. Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1,000 Kč za
každou i jen započatou hodinu nepřítomnosti pracovníka poskytovatele dle čl. IV
odsl. 4.1 této smlouvy v místě plnění dle čl. IV odst. 4.2 této smlouvy.

10.3. Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za
každé porušení povinnosti odstranit závady dle čl. IV, odst, 4.4 této smlouvy za
každý i jen započatý den prodlení s odstraněním závady.

10.4. Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu sjednanou dle čl. Vlil
odst. 8.3 této smlouvy.

10.5. V případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z důvodů uvedených v čl. XI odst.
11.2 této smlouvy, zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši
50.000 Kč.

] 0,6, Smluvní strana uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou. Takto
vyzvaná smluvní strana je povinna zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 14 dnů
od doručení léto výzvy,

10.7. Vedle smluvní pokuty mají smluvní strany právo na náhradu škody ve skutečné
výši. Strany si výslovně sjednávají, že se neuplatní ustanovení $ 2050 Občanského
zákoníku

.10.8, Nárok na uplatnění smluvní pokuty vzniká bez ohledu na zavinění smluvních stran,
10.9. Je-li nčkterá ze smluvních stran v prodlení se zaplacením peněžité pohledávky, je

věřitel oprávněn uplatnit po dlužníkovi dle § 1970 Občanského zákoníku úrok
z prodlení v zákonné výši. Smluvní strany se dohodly, že poukázaná platba se vždy
započte nejprve na jistinu, pak na náklady již určené, pak na úroky z prodleni

10.10, Poskytovatel i Objednatel odpovídají za škodu vzniklou druhé straně porušením
povinností stanovených touto smlouvou či obecnč závaznými právními předpisy,
zejména pak dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

10.11, Poskytovatel rovněž Objednateli uhradí náklady vzniklé Objednateli při
uplatňování práv z, odpovědnosti za vady.

10.12. Poskytovatel neodpovídá za škodu, která byla způsobena nesprávným užitím SW
nebo nedbalostí Objednatele, třetí stranou ze strany Objednatele a vyšší mocí.

XI,
Odstoupení a zánik smlouvy

11.1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou a odstoupením od smlouvy,
11.2. Od této smlouvy může objednatel odstoupit v těchto případech:

- opakované písemné reklamace dle čl. IX. odst. 9.7 této smlouvy,
- Poskytovatel i přes písemné upozornění Objednatele provádí práce neodborně

nebo v rozporu se Smlouvou, právními předpisy, technickými normami nebo
s pokyny Objednatele

- neoprávněné přerušení či zastavení poskytování služby poskytovatelem delší
než 3 pracovní dny,

- porušení povinnosti mít uzavřenou pojistnou smlouvu dle ěl. XII této smlouvy,
- porušení povinnosti mlčenlivosti ze strany poskytovatele
- v případě, že se Poskytovatel stane „nespolehlivým plátcem44 dle § 106a zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů
- v případě vydání rozhodnutí o insolvenci Poskytovatele dle zákona ě. 182/2006

Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon).
G



/

/

1! .3. Od této smlouvy může poskytovatel odstoupit v těchto případech:
- prodlení s úhradou faktury delší než 30 dní i přes to, že byl na splnění povinností

upozorněn písemnou výzvou Poskytovatele k úhradě
- opakované neposkytování součinnosti Poskytovateli ze strany Objednatele,

potřebné pro řádné plnění dle léto smlouvy, na které byl objednatel písemně
upozorněn. f

11.4. Odstoupení kterékoliv smluvní strany musí být učiněno písemně. Účinky
odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

11.5. V případě odstoupení od smlouvy je každá ze smluvních stran povinna učinit
veškerá opatření k odvrácení vzniku jiných než nezbytných nákladů a k odvrácení
vzniku škod a minimalizovat je.

11.6, Smluvní strany sepíší protokol o rozsahu rozpracovanosti díla ke dni odstoupení od
Smlouvy. Tento protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných
prací, služeb a dodávek ke dni Odstoupení od smlouvy á jejich odpovídající
hodnotu.

11.7, Pro případ odstoupení od smlouvy si smluvní strany sjednaly následující způsob
vzájemného vypořádání:
- budou vypořádány odpracované hodiny,
- poskytovatel předá objednateli výkaz činností za měsíc, ve kterém je odstoupení

od smlouvy účinné,
- poskytovatel vrátí objednateli veškerou poskytnutou dokumentaci.

xu.
Pojištění

12.1. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude mít uzavřenou
smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění, která bude krýt škody způsobené
objednateli v souvislosti s plněním předmětu smlouvy, přičemž pojistné plnění
bude činit minimálně 1 000 000 Kč,

XIII.
Závěrečná ustanovení

13.1 Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona ě.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

13.2 Obě smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla dohodnuta dle jejich svobodné
vůle a nebyla ujednána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek.

13.3 Obě smluvní strany se zavazují neprodleně informovat druhou stranu o jakékoli
změně svého právního postavení, jakož i o jiných změnách, které by mohly mít vliv
na plnění této Smlouvy.

13.4 Poskytovatel bere na vědomí, žc při poskytování informace, která se týká používání
veřejných prostředků souvisejících s touto Smlouvou, se nepovažuje poskytnutí
informace o rozsahu a příjemci těchto prostředků za porušení obchodního tajemství
i|| 9 odst. 2 zákona ě. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů).

13.5 Smluvní strany si dohodly, že není možné postoupit práva a povinnosti dle této
Smlouvy na třetí osobu dle § 1895 a násl. Občanského zákoníku,

13.6 V případě, že by se některé ustanovení smlouvy stalo neplatné či neúčinné,
nezpůsobuje tato skutečnost neplatnost ani neúčinnost ostatních částí smlouvy.
Smluvní strany sc takové ustanovení zavazuji po vzájemné dohodě nahradit jiným
ustanovením, blížícím se obsahem nejvíce účelu neplatného či neúčinného
ustanovení.

r

1



13.7 Tuto smlouvu je možné měnit či doplnit pouze písemnými vzestupné číslovanými
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

13.8 Smluvní strany berou na vědomí, že v rámci realizace Díla dle této Smlouvy může
Poskytovatel přijít do styku s osobními údaji podléhajícími ochraně podle
Obecného nařízení EU o ochraně osobních údajů (2016/679) nebo s utajovanými
skutečnostmi podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informaci
a o bezpečnostní způsobilosti, ve znání pozdějších předpisů, a nese plnou
odpovědnost za případné porušení těchto zákonů a souvisejících právních předpisů.

13.9 Smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a účinnosti
nejdříve registrací smlouvy dle zákona č, 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Registraci smlouvy zajistí Objednatel. Objednatel o registraci
bezprostředně informuje Poskytovatele.

13.10 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Objednatel obdrží 2 vyhotovení smlouvy a Poskytovatel obdrží 1
vyhotovení smlouvy.

DOLOŽKA
dle § 41 zák. ě. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

/a Objednatele: Za Poskytovatele:

V Brně dne: - 6. 09. 2021 V Pardubicích dne:
30. 00. 2021

Tng. Karin Karasová
starostka MČ Brno - Královo Pole

\ lna. Subhi Brož, PhD., jednatel

Jána. oravová, jednatelka

8


